Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE RESULTADO DA ATA DE JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO 001/2023/MTI

MTI-PRO-2022/02173

A Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação, torna público para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO da Publicação AVISO DE RESULTADO DA ATA DE JULGAMENTO do CREDENCIAMENTO 001/2023/MTI
- Processo nº MTI-PRO-2022/02173, feita no Diário Oficial Do Estado - D.O.E. N° 28.464, na edição de 24 de março de
2023, página 43, nos termos que seguem:

Onde se lê:

CNPJ/MF sob o nº 76.535.764/0001-43

Leia-se:

CNPJ/MF sob o nº 15.011.059/0001-52

Cuiabá-MT, 24 de março de 2023.

Silvia Márcia Fernandes

Presidente da Comissão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a089362

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:12:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial